檔 號：

係存年限：

臺灣探究與實作教育學會 函
地址 ：臺中市西屯區大恩街 20 號 6 棲
聯珞人：陳昱均

電語：0911163685

電子信箱：trpec@all4you.com

＇
裝

受文者：高中職、國中、國小
發文日期：中華民國 113 年 2 月 26

發文字號：臺字第 1130226 號
速別：若通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：比布簡章

日

主旨：本會為提升語文素養，將探究與實作緒合寫作，促進語文能力發展，了解學生

寫作及関讀能力，特辦理 「 第一屆臺灣新文學獎全國語文穹作兢賽」 。 為提升學

生閱讀興趣與寫作能力，敬請學校鼓勵學生報名參加並協助幫忙張貼海報。

說明：

一、鼓勵中小學語文教育結合生活中之探索體駮。

二、參賽維別(1)國小維丶(2)國中維、(3)高中職維（含重考生）

T
1
=
0

＇

三丶報名時間：即日超～2024 年 5 月 5 日（星期日）截止

四、作文比賽時間 ：2024 年 6 月 9 日（星期日）上午 10:00

報名QRcode 簡章QRcode

五、比賽方式：钅象上兢賽 鼴六、報名綱址：https://foreyouth.com／第一屆臺灣新文學獎全國國語文寫作競賽／

七、聯絡人：陳昱均電括：0911163685

正本：如行文單位

線 巴
霞l

哂．：

=-4
｀｀罕·戶

華 lr
E 吾

採苓表原 f女 安

第1頁 共1頁